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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42204007K

2. Data e Regjistrimit 04/10/2024
3. Emri i Subjektit AI MAISON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Brigada VIII, Pallati Nr.19, Kati 3,Ap. 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Blerja, zhvillimi, shitja dhe dhenia me qera e pasurive te 

paluajtshme; Investime ne fushën e ndërtimit dhe tregtimit 
brenda dhe jashtë vendit te pasurive te paluajtshme. 
Menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh. Dhenie 
me qira, nen qira te ambjenteve te ndryshme. Organizimi i 
eventeve, publikime, reklama dhe fushata reklamuese, si dhe 
organizim tjeter perfshire promovimi i pasurive te 
paluajtshme.   - Aktivitet ne fushen e projektimit konsulence 
ne restaurim, projektim arkitektonik, projekt interior, dezajn, 
projekte per ndertim dhe infrastrukture, sherbim ne krijimin 
e infrastuktures elektrike, hidraulike, Hvac per godina ose 
objekte civile. Studime urbanistike te te gjitha niveleve, 
planifikim urban. Studim projektim arkitektonik per te gjita 
llojet e objekteve te ndertimeve civile, industriale, sportive, 
social-kulturore, agro-perpunuese, turistike, peizashe, 
interiere, portuale, aeroportuale, heliporte.  - Tregetim i 
lendes drusore, materialeve te ngjashme me to me shumice 
dhe pakice, Import – Export dhe shitje brenda vendit e drurit 
te perpunuar dhe/ose stazhionuar, skandinav apo llojeve dhe 
cilesive te ndryshme sipas % se lageshitse, densitetit, 
elasticitetit dhe rezistences ndaj zjarrit duke perfshire CLT, 
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trare, fiber, dru i presuar etj pa u kufizuar vetem ne to, me 
qellim montim, asamblim dhe/ose prodhimin e shtepive me 
sturkture druri. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te 
tjera shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise te saj 
kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.   
Albin Istogu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2024                Deri: 02/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbinIstogu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Maison-ad@outlook.com  
Telefon: 0698950777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-366241-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FEF87A-4D2A-4768-8A5A-4344112EC737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7832BA2B-C949-4D33-AAFF-62C89B0BF4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EF8EA0-E9BB-4E72-9156-D180984F8C2E

